
NA STRONĘ INTERNETOWĄ KWP w SZCZECINIE oraz TABLICE OGŁOSZEŃ

ZZ-2380-137/11 Szczecin 27.09.2011r.

dot: przetargu nieograniczonego na Modernizację systemów zasilania dla potrzeb sieci OST 112 dla KPP 
Kołobrzeg, KPP Gryfino.

 Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 oraz 4 uPzp Zamawiający przekazuje pytania, które wpłynęły 
do postępowania wraz z wyjaśnieniami oraz modyfikacją specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1 
Niniejszym  prosimy  o  wyjaśnienie  tematu  dotyczącego  wymaganego  okresu  gwarancji  w  stosunku  do 
załaczników nr 1 i 4 siwz.

Odpowiedź
Na podstawie art. 38 ust 4 zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez 
dokonanie  modyfikacji  określenia  wymaganego okresu  gwarancji,  polegającej  na  zmianie  następujących 
zapisów:
1.         Załącznik do siwz nr 1, rozdział I i II, wers 3
było: Okres gwarancji........ mcy ( wypełnić w przypadku zaoferowania gwarancji powyżej 36 m-cy) 
jest : Okres gwarancji........ mcy ( wypełnić w przypadku zaoferowania gwarancji powyżej 48 m-cy)

2. Załacznik do siwz nr 5 § 4 ust. 1.
było:  Gwarancja  na  dostarczony  sprzęt  wynosi  48  miesięcy,  przy  czym  bieg  okresu  gwarancyjnego 
rozpocznie sie z chwilą podpisania protokołu odbioru technicznego.
Jest:  Gwarancja  na dostarczony sprzęt  wynosi  ............  miesięcy,  przy czym bieg okresu gwarancyjnego 
ropzpocznie sie z chwilą podpisania protokołu odbioru technicznego.

Pytanie nr 2
Niniejszym prosimy o wyjaśnienie tematu dotyczącego dokumentacji projektowej , mianowicie czy projekt 
ma  być  wykonany  przez  uprawnionego  projektanta  posiadającego  uprawnienia  budowlane  w  branży 
elektrycznej.

Odpowiedź
Tak.

Zamawiający zgodnie z art. 12a ust. 2 przedłuża terminu składania ofert o czas niezbędny 
na wprowadzenie zmian w ofertach do dnia 03.10.2011r godz. 11.30.


